



# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

R Cincinato Braga, 360

CNPJ : 45126851/0001-13

## Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00640/24		Data: 01/04/2024	Abertura: 07/05/2024	Encerramento: 07/05/2024	
Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	011.011.026	PLACA PADRAO CHAPA AÇO CARBONO 1010-1020	400	646,67	258.668,00
2	011.000.827	COLUNA TIPO PP DIAMETRO 2 1/2 X 2,65 X 3,00 MT EM AÇO	500	376,67	188.335,00
3	011.007.006	ABRAÇADEIRA PLACA TRANSITO AÇO CARBONO 2,5'' X 2,6:	800	59,67	47.736,00
4	011.011.039	COLUNA 4'' X 4,25MM X 6000MM PADRAO	20	6.550,00	131.000,00
TOTAL			1.720	7.633,01	625.739,00